1879, Архив Историјског института, фонд
Јована Ристића, инв. бр. 27/682, сигн.
ХХVII/3.

38 Ф. Христић - Ј. Ристићу, Пера 30. марта
1879, АС, МИД-ПО, 1879, Ф-III, дос. III,
П/5-VII, пов. бр. 139; исти-истом, Пера 13.
априла 1879, АС, МИД-ПО, 1879, Ф-III,
дос. IV, П/5-VII, пов. бр. 171; Ј. Ристић - Ф.
Христићу, Београд 13/25. априла 1879, АС,
МИД-ПО, 1879, Ф-III, дос. IV, П/5-VII, пов.
бр. 169; исти - истом, Београд 14. априла
1879, АС, МИД-ПО, 1879, Ф-III, дос. IV,
П/5-VII, пов. бр. 175; Ф. Христић - Ј. Ристи-
ћу, Пера 20. априла 1879, АС, МИД-ПО,
1879, Ф-III, дос. IV, П/5-VII, пов. бр.